Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Lidianópolis – Estado do Paraná

Rua Santa Catarina, 758 – CEP 86865-000 -  Lei n.º 875 – 13/04/2018

EDITAL N° 12/2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

A Comissão do Processo de Escolha Unificada a Nível Nacional do Conselho

tutelar, constituída na forma da Deliberação nº 10/2023, torna público o resultado da

eleição dos membros do Conselho Tutelar do município de Lidianópolis, realizada no

dia 01 de outubro de 2023.

Classificação
Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Eliane Cristina Borges Melo 107

2º Tiago Machado 101

3º Lilian Natalie Costa Paulino 78

4º Adriely Bruna Magoga 67

5º Joice Dias do Carmo 59

Classificação
Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º Marilene Silva Ferreira 39

7º Adriano Marcos da Silva 39

8º Geni Sabido 24

9º Ligia Priscila Amorim 02

Fica aberto o prazo de 3 dias, a contar da publicação do presente Edital, para

que sejam apresentados interposição recursos contra o resultado publicado.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos

recursos apresentados no prazo legal e será públicado no dia 10/10/2023 em diário

oficial do municpaio de Lidianópolis-Pr.

Este edital entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Lidianópolis-Pr., 02 de outubro de 2023.

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Lidianópolis – Estado do Paraná

Rua Santa Catarina, 758 – CEP 86865-000 -  Lei n.º 875 – 13/04/2018

Comissão Especial Eleitoral

     Kely Cristine Ferro                                           Estefane Santana Kolicheski

 Ludimila Ap° Martins Bueno                                     Joselia Soares Dos Santos

	EDITAL N  12/2023